其他信息
网页代码: GW-620
GEMÜ 620
气动控制隔膜阀
特征
• 适用于输送颗粒物以及磨蚀性的介质
• 提供各种内衬材质，比如PFA、PP或硬质橡胶
• 标配目测位置指示器

订单数据提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
隔膜阀，气动控制，
隔膜执行器，灰铸铁中段
620
2 DN 代码
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
3 阀体结构 代码
两通阀体 D
4 连接方式 代码
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系
列1，
结构长度仅限阀体类型D
8
法兰ANSI Class 150 RF，
结构长度FTF MSS SP-88，
结构长度仅限阀体类型D
38
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系
列1，
结构长度仅限阀体类型D
39
法兰BS 10 Tab“E”，
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系
列7，
结构长度仅限阀体类型D
51
法兰EN 1092，PN 16，A型，
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系
列7，
结构长度仅限阀体类型D
53
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系
列7，
结构长度仅限阀体类型D
56
5 阀体材质 代码
EN-GJL-250（GG 25） 8
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3），
PFA内衬
17
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3），
PP内衬
18
EN-GJS-500-7（GGG 50），
PFA内衬
81
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3），
硬质橡胶内衬
83
EN-GJS-500-7（GGG 50），
PP内衬
91
6 膜片材质 代码
NBR 2